بخشی از بذور تجاری ، برای تولید علوفه یا چمن به مناطق سازگار برگردانده می شوند. به همین لحاظ تولید بذر در خارج از مناطق مصرف سهم زیادی در ارتقای دانش فنی تولید کنندگان بذر و کمک به رشد صنعت بذر بر عهده داشته است.

مقدمات تهیه بذر گواهی شده در ایران و توزیع بذر مرغوب بین کشاورزان به مقدار زیاد از سال ۱۳۳۰ (۱۹۵۱ میلادی) شروع شده است. در سال مذکور وزارت کشاورزی با تهیه و توزیع واریته های اصلاح شده گندم ریحانی ، شاه پسند ، ایتالیایی و جو

رقم «کالیفرنی» اقدام نمود.